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Scegliere una gara: | CX-BREMBATE24_G1 - 19/01/2025 10:31:13 v | [ Aggiorna elenco
gare

)

(Classifica Assoluta) (Classifica Categorie) Aggiorna classifica)
CICLOCROSS 2024/2025 - BREMBATE - 19/01/2025

Ultimo aggiornamento: 19/01/2025 10:31:07

Categoria JUNIOR

Concorrente Societa Giri

Cat.
NICOSIA TOMMASO U.C.A.B. 1925 BIELLA SEMPERLUX 8 JU
CATTANEO ALESSIO TIGERR CYCLING TEAM 8 JU
IOZZINO MATTEO KTM ACADEMY LE MARMOTTE 8 JU

Categoria DONNE JUNIOR

Concorrente Societa Giri

Cat.
ZAMBELLI GIULIA ASD DP66 8 DJ
SANGIORGIO ASS.CICLISTICA REMO CALZOLARI ASD 6 DJ
VALENTINA

Categoria DONNE OPEN

Concorrente Societa Giri

Cat.
ZANGA MARTA BELTRAMI TSA TRE COLLI 8 DE
MORO KATIA PAPAO RACING 8 DE
ONEDA IRENE GS CICLI FIORIN ASD 6 DU

Categoria FASCIA 2

Concorrente Societa Giri

Cat.
GUARNERI DAVIDE CLAMAS TEAM ASD 8 M3
BEDEGONI LORENZO FM BIKE FACTORY TEAM 8 M3
NICOSIA ANDREA U.C.A.B. 1925 BIELLA SEMPERLUX 8 M4
GUERRIERO MARCO VAM RACE ASD 8 M3
FASOLINI MARCO LA POPOLARE CICLISTICA ASD 8 M3

Tempo

Tempo

13
39

Tempo

41

Tempo

co o O W

14

Cod. Atl.

A200828
A179143
A215161

Cod. Atl.

A034200
A019383

Cod. Atl.

9584227
860511U
972299C

Cod. Atl.

8113332
A245149
A099837
A248786

250599350
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135
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167
154
162
152
165
155
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157
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158
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Pett

176

178
179
181

182

Concorrente

MUTTI LUCA

D AGATA ARMANDO
MARCHETTI ANDREA
FERANDI JURI
SARTORI ROBERTO
PANICI ERMANNO
FUMAGALLI ANDREA
ROCCA MARCO

Concorrente

FINOTTI PAOLO
ARTUSI ANDREA
GHIRARDI ANDREA
LODA NICOLA
BRUNI DIEGO
ORLANDINI PAOLO

CREMONESI ROBERTO

GIACOMELLI MARCO
SORESI FABIO
FERRARI NATALINO
ZANETTI PAOLO

Concorrente

CHIARINI GIORGIO

DI STASIO GIUSEPPE
CASCIOTTA VITTORIO
CHIARINI ALBERTO

GHILARDINI FABIO

Societa

ASD MTB NOVAGLI

WET LIFE VELOLARIO

WET LIFE VELOLARIO

GS BIKE GAVARDO A.S.D.
GRUPPO NULLI # GUBER BANCA
MTB ITALIA

U.C. CABIATESE

WET LIFE VELOLARIO

Categoria FASCIA 3

Societa

ASD CHERO PIPING TEAM SFRENATI
LAGHEE MTB TEAM

MTB SOPRAZOCCO A.S.D.
TEAM LODA

MILANO TRIATHLON TEAM
TEAM SOLURA

GRUPPO CICLISTICO VAPRIESE
TEAM LODA

TEAM RIDICULOUS

U.C. SANGIULIANESE

MTB ITALIA

Categoria FASCIA 4

Societa

FLANDRESLOVE FIORENZO MAGNI
BRESCIA

ASD MTB NOVAGLI
MTB ITALIA

FLANDRESLOVE FIORENZO MAGNI
BRESCIA

CICLI BETTONI COSTA VOLPINO

Giri

Cat.

8 M4
8 M3
7 M4
7 M3
7 M4
7 M4
7 M4
7 M3
Giri

Cat.

8 M5
8 M5
8 M5
8 M5
8 M5
8 M5
8 M5
7 M6
7 M5
7 M6
6 M5
Giri

Cat.

8 M7
7 M8
7 M7
7 M7
7 M7

Tempo

17
20
22
25
27
31
33
37

Tempo

11
12
15
16
18
19
21
32
35
36
40

Tempo

10

23
24
28

29

Cod. Atl.

729382B
A276671
997838J
02535501
A049109
727444X
A270778
A169964

Cod. Atl.

A192322
907458B
810814J
A242265
A215169
A274476
A131136
A246833
A274626
A304062
727440F

Cod. Atl.

A141213

A059978
852988X
A167270

A023139




Pos Pett

6 180
Pos Pett
1 195
2 194

191

Concorrente

BARESI ADRIANO

Concorrente

BRESCIANI NICOLETTA
MOSCONI VERONICA
BONESI MONICA

Societa

TEAM SOLURA

Categoria WOMAN

Societa

BONFANTI RACING TEAM
A.S.D. TEAM TRIGOLO
HARDENNOBIKE

tagracer.com - gbservicesnc.it - Visite: 56.910

Giri

Cat.

Giri

Cat.

M7

W2
EWS
W4

Tempo

30

Tempo

26
34
38

Cod. Atl.

A274367

Cod. Atl.

430526L
A303833
A266867
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